
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2021№ 124-па

О внесении изменения в Положение
о  системе  оплаты  труда  работников
муниципальных  учреждений
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  реализующих
деятельность в сфере организации и
осуществления  мероприятий  по
работе  с  детьми  и  молодежью»,
утвержденное  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 30.07.2019 № 2242-па

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении
изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений
о трудовой деятельности в электронном виде»,  статьей 16 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в  Положение  о  системе  оплаты  труда  работников  муниципальных
учреждений городского округа «Город Южно-Сахалинск», реализующих деятельность
в  сфере  организации  и  осуществления  мероприятий  по  работе  с  детьми  и
молодежью»,  утвержденное  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 30.07.2019 № 2242-па,  изменение,  изложив абзац второй пункта 4.3
Приложения № 3 в следующей редакции:

«-  копия  трудовой  книжки  и  (или)  сведения  о  трудовой  деятельности,
оформленные в установленном законодательством порядке.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
директора Департамента по делам молодежи и спорту администрации  города Южно-
Сахалинска (Завязкина Е.А.).

Исполняющий обязанности мэра города                                                      А.В.Ковальчук


